РФ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул. Юбилейная, д.15

 тел. 51-2-59
РЕШЕНИЕ

   22   января 2014г.                                                                                                         № 1
О внесении изменений в Решение

 Совета депутатов Петровского
сельского поселения от 23 декабря 2013г. № 52

«О бюджете Петровского сельского поселения на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»»

Заслушав информацию главного бухгалтера администрации Петровского сельского поселения И.В.Жмак, Совет депутатов Петровского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в приложение 2 Решения Совета депутатов Петровского сельского поселения № 52 от 23.12.2013г. «О бюджете Петровского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Петровского

сельского поселения                              ___________      О.И.Коровина

Приложение № 1

к решению Совета депутатов Петровского сельского поселения

№ 1 от 22 января 2014 г.

Приложение 2
к решению Совета депутатов Петровского сельского поселения

 «О бюджете Петровского сельского поселения на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов»
от 23 декабря 2013 года № 52
Перечень

главных администраторов доходов бюджета

Петровского сельского поселения

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора
доходов бюджета Петровского сельского поселения,
кода бюджетной классификации
Российской Федерации

	главного
администратора
доходов
	доходов бюджета
Петровского сельского поселения

	1
	2
	3

	007

	Контрольно-счетная палата Челябинской области

	007
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	034

	Главное контрольное управление Челябинской области

	034
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	034
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	932

	Администрация Петровского сельского  поселения Увельского муниципального района Челябинской области

	932
	1 08 04020 010000 110*
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	932
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	932
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	932
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба привозникновение страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	932
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба привозникновениеиных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	932
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	932
	1 17 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	932
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	932
	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	932

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	932
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	932
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	932
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	932
	2 02 03002 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей

	932
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	932
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	932
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	932
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	932
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

*Бюджетный учет по доходам от взимания государственной пошлины ведется по кодам бюджетной классификации с применением в 14-17 разделах «Подвид доходов» следующих кодов подвидов доходов»:

1000 – сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному):

   2000 – пени и проценты по соответствующему платежу;

   3000 – сумма денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации.

   4000 – прочие поступления (в случае заполнения платежного документа плательщиком с указанием кода подвида доходов, отличного от кодов подвида доходов 1000,2000,3000).

Администраторы доходов бюджета обязаны производить уточнение платежей с указанием кода подвида доходов 4000 с целью их отражения по кодам подвида доходов 1000,2000,3000.

В соответствии со ст.28, 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании ст. 11, 18 Устава  Петровского сельского поселения,

Совет депутатов  Петровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.Принять прилагаемый проект изменений и дополнений в Устав Петровского сельского поселения.

2. Провести на территории Петровского сельского поселения 23 июля  2013 года, в 14-00 часов, в здании ДК по адресу: с.Петровское, ул.Школьная, д.30, публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельского поселения» (Приложение 1).

3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель оргкомитета – Панарина О.П..

а) председатели постоянных комиссий Совета депутатов  Петровского сельского поселения:

Хомутов  А.Б.   Корсак  В.И.

б) депутаты Совета депутатов Петровского сельского поселения:

Мезенцев  С.Н, Акульшина Н.В., Юрин  А.В., Столбова Л.Н., Баландина И.А..

в) представители администрации Петровского сельского поселения:

Коровина О.И., Родионова Г.В., Е.С., Болаченцева Н.Б.

г) представители населения:  Бакланов И.А., Босякова В.Н.

4. По результатам проведения публичных слушаний вернуться к рассмотрению вопроса о принятии проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельского поселения».

5. Предложения по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельского поселения» направляются всеми заинтересованными лицами в Совет депутатов  по адресу: с.Петровское, ул. Юбилейная, д.15, в  каб. № 1, с 08.00 до 16.00, ежедневно, кроме субботы, воскресенья.

6. Ответственным  лицом за ведение  Протокола публичных слушаний назначить Болаченцеву Н.Б..

7. Решение о проведении публичных слушаний разместить 13 июля на информационном стенде в здании администрации Петровского сельского поселения, в конторе д.Б-Шумаково, в библиотеке с.М-Шумаково.

Глава  Петровского сельского поселения                                       О.И.Коровина